117PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 622 DE 06/12/2017 O NOME DE JOSE ANTONIO LEPREVOST NETO
R.G. 14633928 LF - 3

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 03 / 2019

16
6

Inserido ao protocolo 15.626.394-0 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/03/2019 14:43. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 25/03/2019 19:38. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 12017cc896ce854d1f120594abc29cbd